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MATKUSTUSSÄÄNTÖ 

(päivitetty 19.11.2023) 

Yleistä 

Tätä matkustussääntöä sovelletaan Labradorinnoutajakerhon 
toimihenkilöihin, Labradorinnoutajakerhon hallituksen ja toimikuntien 
jäseniin sekä kokeiden ja näyttelyiden tuomareihin, kehätoimitsijoihin ja 
muihin Labradorinnoutajakerhon toimeksiannosta matkoja tekeviin 
henkilöihin.  

Matkustussäännön mukaan korvataan hallituksen jäsenten kokousmatkakulut 
sekä yhdistyksen toimihenkilöiden matkakulut sekä yhdistyksen 
toimintaperiaatteiden mukaiset matkakulut hallituksen päättämien 
periaatteiden mukaan. Toimikunnan puheenjohtaja, yhdistyksen 
puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja hyväksyy matkalaskut.  

Matkan kustannuksista on haettava korvausta matkalaskulla, joka on jätettävä 
kahden kuukauden kuluessa matkan päättymisestä. Matkalaskuun on liitettävä 
tositteet syntyneistä kustannuksista, silloin kun tosite niistä on ollut saatavilla. 

Kulukorvaukset suoritetaan ainoastaan kululaskujen perusteella. Kululaskuihin 
on tehtävä selvä erittely kuluista ja laskuun on liitettävä tositteet. 
Matkustussäännöstä voidaan poiketa vain hallituksen puheenjohtajan 
päätöksellä. 

Toimikuntien jäsenten matkakuluja ei korvata. Toimikunta voi kuitenkin 
sisällyttää talousarvioonsa perustellusta syystä nimettyjä tapahtumia varten 
matkakulujen korvauksia. Kyseiseen tapahtumaan liittyvät matkakulut 
korvataan tällöin tätä matkustussääntöä noudattaen ja talousarvion varauksen 
puitteissa. 

Matkakorvaus 

Rautatiet: turistiluokka tai muu vastaava 

Lentokone: turistiluokka tai muu vastaava 

Laiva: turistiluokka tai muu vastaava 

Oma auto:  

● toimihenkilöille korvataan verohallinnon vahvistamasta verovapaasta 
kilometrikorvauksesta 50 %. Jos toimihenkilö itse osallistuu koiransa 
kanssa tapahtumaan, josta matkakorvaus maksetaan, korvataan 25 % 
verohallinnon vahvistamasta verovapaasta kilometrikorvauksesta.  



● Peräkärryn kuljettamisesta maksetaan verohallinnon vahvistama 
korvaus 

● Muille Labradorinnoutajakerhon toimeksiannosta matkoja tekeville 
verohallinnon vahvistaman verovapaan kilometrikorvauksen määrän 
verran (esim. näyttelyiden ja kokeiden tuomarit huomioiden ko. 
koemuodon Kennelliiton hyväksymät säännöt). 

 

Matkat on tehtävä niin lyhyessä ajassa ja vähin kokonaiskustannuksin kuin 
madollista huomioon ottaen matkan ja asianomaisen hoidettavaksi 
määrättyjen tehtävien tarkoituksenmukaisen ja turvallisen suorittamisen. 
Matkat on pyrittävä suorittamaan edullisimman järjestelyn mukaan. Tämä 
tulee harkittavaksi etenkin silloin, kun oman auton käyttö on kyseessä, koska 
kustannukset omaa autoa käytettäessä saattavat nousta suuremmiksi kuin 
muita matkustustapoja käyttäen. 

Majoituskulut 

Majoituskulut korvataan todellisten kulujen mukaan. Huonepalvelusta 
aiheutuneet kulut mahdollisine puhelinkustannuksineen maksaa ao. henkilö 
itse. Matkat on pyrittävä järjestämään siten, että majoituskuluja aiheutuu 
mahdollisimman vähän.  

Päiväraha  

Päivärahat maksetaan verohallinnon vahvistaman verovapaan korvauksen 
verran. Labradorinnoutajakerhon omille toimihenkilöille päivärahoja ei 
makseta. 

 


